长距离检测型安全光幕  F3SL266
F3SJ
F3SL
F3SS
F3SN-A
F3SN-B
F3SH-A
E3FS
E3ZS
产品线 ................................. F-24
共通注意事项 ........................ 后-2
技术指南 ..............................   465
相关信息长距离检测型安全光幕
F3SL
种类 (交货期请向经销商咨询)
本体
附件（另售）
专用电缆（请为发光器和受光器各定购1个） 反射镜（检测距离衰减率12％）
检测方式 形状 检测距离 动作模式
检测范围
（mm）
型号
透过型 入光时ON
351 F3SL-A0351P30
523 F3SL-A0523P30
700 F3SL-A0700P30
871 F3SL-A0871P30
1,046 F3SL-A1046P30
1,219 F3SL-A1219P30
1,394 F3SL-A1394P30
1,570 F3SL-A1570P30
1,746 F3SL-A1746P30
1,920 F3SL-A1920P30
2,095 F3SL-A2095P30
0.3 20m
电缆长 规格
型号
发光器用 受光器用

F39-
JL15A-D
30m
F39-
JL30A-L
F39-
JL30A-D
镜子材质
宽
(mm)
厚
(mm)
长
(mm) 型号
玻璃镜子 145 32
406 F39-MLG0406
610 F39-MLG0610
711 F39-MLG0711
914 F39-MLG0914
1,067 F39-MLG1067
1,219 F39-MLG1219
1,422 F39-MLG1422
1,626 F39-MLG1626
1,830 F39-MLG1830
2,134 F39-MLG2134
20m的长距离检测
适用于大型设备及传输线
侵入检测的人体检测用(4级)安全光幕
■符合IEC标准、 EN标准、北美标准，由TÜ V取得符合EC

信号名 专用电缆线颜
色受光器
10 屏蔽 －－
11 +DC24V 白
12 0V 茶
发光器用（3芯） 受光器用（8芯）
电缆
长
F39-JL10A-L
黑色连接
器
F39-JL10A-D
红色连接
器
10m
F39-JL15A-L F39-JL15A-D 15m
F39-JL30A-L F39-JL30A-D 30m
11 10
12
1
3